UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

EDITAL 03/2023/PROCRI/UNIFAP

EDITAL 03/2023/PROCRI/UNIFAP

Seleção de Monitor/Bolsista e voluntários para o Programa Português como Língua Adicional

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais (PROCRI) e a Coordenação do

Programa Português Língua Adicional (PLA) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP),

no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª Retificação do Período de Inscrições e da

alteração do item 9 (Cronograma) do presente edital.

Onde se lê:

11. CRONOGRAMA

Evento Dia

Lançamento do Edital 18/07/2023

Período de Inscrição 18 a 25/07/2023

Lista de Inscritos 26/07/2023

Resultado preliminar da seleção Até o dia

31/07/2023

Prazo para interposição de recursos (Resultado preliminar) 03/08/2023

Resultado final 04/08/2023

Assinatura do termo de compromisso 07/08/2023

Leia-se:

11. CRONOGRAMA

Evento Dia

Lançamento do Edital 18/07/2023

Período de Inscrição 18/07 a 01/08/2023

Lista de Inscritos 02/08/2023

Resultado preliminar da seleção Até o dia

04/08/2023

Prazo para interposição de recursos (Resultado preliminar) 07/08/2023

Resultado final 08/08/2023

Assinatura do termo de compromisso 09/08/2023

Pró-Reitoria de Cooperações e Relações Interinstitucionais (PROCRI)